
令和４年１月 14日 

 

 

愛知県下各病院管理者 様 

  

 

愛知県医療勤務環境改善支援センター 

（受託者 公益社団法人愛知県医師会） 

 

 

メールマガジン配信サービスの開始について 

 

 

平素は本センター事業に格別のご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、本センターではホームページにて医師の働き方改革関連の情報や各種研修会のお知

らせを発信しておりますが、より多くの方々にいち早く情報を発信するため、メールマガジ

ンの配信を開始することといたしました。 

つきましては、メールマガジンの配信をご希望の方は別紙「利用規約」をご参照の上、下

記お申込みフォーム（グーグルフォーム）よりご登録くださいますようお願い申し上げます。 

なお、メールマガジンは令和４年２月１日（火）より適宜配信する予定でありますことを

申し添えいたします。 

 

 

記 

 

申し込みフォーム URL： https://forms.gle/BpZtpKQCc6kXh6NW7 

(愛知県医療勤務環境改善支援センターホームページにも掲載しております。） 

 

 

※受信されるメールアドレス毎にお申し込みが必要となります。 

※左記二次元コードからもお申し込みいただけます。 

 

     

 

 

 

 

 

 

担  当：愛知県医療勤務環境改善支援センター 

ＴＥＬ：０５２－２１２－５７６６ 

ＦＡＸ：０５２－２１２－５７６７ 

E-Mail：info@aichi-medsc.or.jp 

 


